

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”

Gmina Brody działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

System operacyjny (określony w części 1 zamówienia) fabrycznie nowy lub w przypadku komputerów używanych nie jest wymagany fabrycznie nowy.

Oprogramowania biurowe (określone w części 2 zamówienia) jest wymagane fabrycznie nowe nieużywane oraz nieaktywowane nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Oprogramowanie systemowe (określone w części 1 zamówienia) Zamawiający wymaga by było zainstalowane. Zamawiający nie wymaga aby było zainstalowane fabrycznie przez producenta komputera.

Oprogramowanie biurowe (określone w części 2 zamówienia) Zamawiający nie wymaga by było fabrycznie zainstalowane.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga aby dyski z części 3 powyższego postępowania były przeznaczone do serwera będącego przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak to prosimy o informację ile dysków ma być przeznaczonych dla oferowanego serwera i w jakiej konfiguracji. Prosimy również o wskazanie modelu oraz nr seryjnego serwera w którym mają być zamontowane pozostałe dyski.

Powyższe informacje konieczne są do prawidłowej wyceny dysków.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak, Zamawiający wymaga aby dyski z części 3 postępowania były przeznaczone do 2 serwerów będących przedmiotem zamówienia.

Konfiguracja

1 serwer = 4 szt. dyski SSD + 4 szt. dyski SAS

2 serwer = 4 szt. dyski SSD = 4 szt. dyski SAS

Pozostałe dyski: 1 szt. dysk SSD i 1 szt. dysk SAS są „zapasem” z przeznaczeniem docelowym dla serwerów z przedmiotu niniejszego postępowania.

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią SWZ.

**p. o. Wójta Gminy Brody
/-/ Juliusz Dudziak**

Umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj.

<https://platformazakupowa.pl/pn/brody>.

Zmiany zostały zamieszczone na ww. stronie internetowej prowadzonego postępowania.